Telefone (19) 3656-0002 – www.mococa.sp.leg.br 

“Autoriza a abertura de crédito adicional 

especial e dá outras providências.” 

Art.1º- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, no orçamento vigente do 

Município de Mococa, um crédito adicional especial no valor de R$ 1.476.183,00 (um milhão, 

quatrocentos e setenta e seis mil e cento e oitenta e três reais), observadas as seguintes 

classificações institucional, funcional programática e econômica: 

09 – DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

03 – ATENÇÃO BÁSICA 

10.301.0079.2.063 – Incremento Temporário do Piso da Atenção Básica 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo .....................................................................